Talat Paşa bu konu hakkındaki görüşünü Enver Paşa'ya şu şckilde bildirdi:

"Bolşevikler Ermenileri silahlandırdıktan sonra çekileceklerdir. Dolayısı ile şimdiden

askeri hazırlıklara başlanması gerekmektedir...50

46 C.A., A.I-d, DA, F.15·15.
47 BAYUR, Türk Inkılabı Tarihi, III/4, s.120; Akdes Nimet Kurat bu dekretin tarihini

29 Aralık 1917/11 Ocak 1918 olarak vermektedir (KURAT, Türkiye ve Rusya,
s.336).

48 Wolfdieter BIHL, Die Kaukasus-PoEtik der Mittelmachte Teil II, Die Zeit der
Versuchten Kaukasischen Staatlichkeit (1917·1918), Wien- Köln-Weimer, 1992,
s.32-33.

49 BAYUR, Türk Inkılabı Tarihi, III/4, s.120-121.